


Indtægter Dato

Bilags-

nummer Debet Kredit Debet Kredit

 Samlede 

indtægter 

Sum 31-12-2023 - 18.000,00 - - 18.000,00

18,00

Kontingent 39A 07-02-2023 2023_03 1.000,00 1

Kontingent 35B 08-02-2023 2023_04 1.000,00 1

Kontingent 41 08-02-2023 2023_05 1.000,00 1

Kontingent 45A 08-02-2023 2023_06 1.000,00 1

Kontingent 51 08-02-2023 2023_07 1.000,00 1

Kontingent 35A 09-02-2023 2023_08 1.000,00 1

Kontingent 39C 09-02-2023 2023_09 1.000,00 1

Kontingent 41B 09-02-2023 2023_10 1.000,00 1

Kontingent 45B 13-02-2023 2023_11 1.000,00 1

Kontingent 47 15-02-2023 2023_12 1.000,00 1

Kontingent 43A 15-02-2023 2023_13 1.000,00 1

Konteigent 43C 20-02-2023 2023_14 1.000,00 1

kontingen 43B 27-02-2023 2023_15 1.000,00 1

kontingen 41C 28-02-2023 2023_16 1.000,00 1

kontingen 41A 28-02-2023 2023_17 1.000,00 1

kontingen 53 01-03-2023 2023_18 1.000,00 1

Kontingent 39B 02-03-2023 2023_19 1.000,00 1

Kontingent 37 03-03-2023 2023_20 1.000,00 1

AndetKontingent



Hjemmeside Vejvedligehold Sne-glatføre

Udgifter Dato

Bilags-

nummer Debet Kredit Debet Kredit Debet Kredit

Sum 31-12-2023 - -1.618,00 - - - -895,00

Netto 31-12-2023 1.618,00 - 895,00

Årsudskrift 31-01-2023 2023_01

Abonnement 31-01-2023 2023_02

Forbrug e-bank 31-03-2023 2023_21

Abonnement 28-03-2023 2023_22

Udlæg til gen. forsamling. 06-06-2023 2023_23

Forbrug e-bank 30-06-2023 2023_24

Blomster til Bodil 26-07-2023 2023_25

Abonnement 31-07-2023 2023_26

Hjemmeside 19-09-2023 2023_27A 1.548,00

Vejfest 19-09-2023 2023_27B

Duge til vejfest 19-09-2023 2023_27C

Hjemmeside 19-09-2023 2023_28 70,00

Forbrug e-bank 29-09-2023 2023_29

Abonnement 31-10-2023 2023_20

Strøsand 11-12-2023 2023_31 895,00

Forbrug ebank 29-12-2023 2023_32



Udgifter Dato

Bilags-

nummer

Sum 31-12-2023

Netto 31-12-2023

Årsudskrift 31-01-2023 2023_01

Abonnement 31-01-2023 2023_02

Forbrug e-bank 31-03-2023 2023_21

Abonnement 28-03-2023 2023_22

Udlæg til gen. forsamling. 06-06-2023 2023_23

Forbrug e-bank 30-06-2023 2023_24

Blomster til Bodil 26-07-2023 2023_25

Abonnement 31-07-2023 2023_26

Hjemmeside 19-09-2023 2023_27A

Vejfest 19-09-2023 2023_27B

Duge til vejfest 19-09-2023 2023_27C

Hjemmeside 19-09-2023 2023_28

Forbrug e-bank 29-09-2023 2023_29

Abonnement 31-10-2023 2023_20

Strøsand 11-12-2023 2023_31

Forbrug ebank 29-12-2023 2023_32

Debet Kredit Debet Kredit Debet Kredit

Samlede 

udgifter

- -1.386,00 - - - -1.069,45

1.386,00 - 1.069,45 4.968,45

100,00

200,00

120,00

200,00

211,80

121,00

318,95

200,00

340,70

198,00

124,00

200,00

121,00

Gebyrer Advokat Diverse



Bankkonto

Bevægelser Dato Bilags-nummer Debet Kredit Saldo

Saldo primo 01-01-2022 38.898,86

Saldo ultimo 31-12-2022 51.930,41

Sum af bevægelser 31-12-2023 18.000,00 4.968,45

Kontingent 39A 07-02-2023 2023_03 1.000,00

Kontingent 35B 08-02-2023 2023_04 1.000,00

Kontingent 41 08-02-2023 2023_05 1.000,00

Kontingent 45A 08-02-2023 2023_06 1.000,00

Kontingent 51 08-02-2023 2023_07 1.000,00

Kontingent 35A 09-02-2023 2023_08 1.000,00

Kontingent 39C 09-02-2023 2023_09 1.000,00

Kontingent 41B 09-02-2023 2023_10 1.000,00

Kontingent 45B 13-02-2023 2023_11 1.000,00

Kontingent 47 15-02-2023 2023_12 1.000,00

Kontingent 43A 15-02-2023 2023_13 1.000,00

Konteigent 43C 20-02-2023 2023_14 1.000,00

kontingen 43B 27-02-2023 2023_15 1.000,00

kontingen 41C 28-02-2023 2023_16 1.000,00

kontingen 41A 28-02-2023 2023_17 1.000,00

kontingen 53 01-03-2023 2023_18 1.000,00

Kontingent 39B 02-03-2023 2023_19 1.000,00

Kontingent 37 03-03-2023 2023_20 1.000,00

Årsudskrift 31-01-2023 2023_01 100,00

Abonnement 31-01-2023 2023_02 200,00

Forbrug e-bank 31-03-2023 2023_21 120,00

Abonnement 28-03-2023 2023_22 200,00

Udlæg til gen. forsamling. 06-06-2023 2023_23 211,80

Forbrug e-bank 30-06-2023 2023_24 121,00

Blomster til Bodil 26-07-2023 2023_25 318,95

Abonnement 31-07-2023 2023_26 200,00

Hjemmeside+Vejfest+Duge_Vejfest 19-09-2023 2023_27A+B+C 2.086,70

Hjemmeside 19-09-2023 2023_28 70,00

Forbrug e-bank 29-09-2023 2023_29 124,00

Abonnement 31-10-2023 2023_20 200,00

Strøsand 11-12-2023 2023_31 895,00

Forbrug ebank 29-12-2023 2023_31 121,00


